
 „PAVASARIO DELNUOS UPELIAI SUŽYDĖJO“ skiriamas Pasaulio lietuvių 
bendruomenės 70-mečiui ir Juozo Tumo-Vaižganto 150-osioms gimimo metinėms.  

 

Fabijoniškietis Tautvydas VENCIUS  kilęs iš Prienų, mokėsi 
Vilniaus universitete, šiuo metu darbuojasi Socialinės ir darbo 
apsaugos ministerijoje. Yra Prienų kūrėjų klubo „Gabija“ narys, 

aktyvus visuomenininkas ir poezijos bičiulis. Pradėjo rašyti ir 
viešinti eiles nuo 2013 metų Prienų rajono spaudoje. Jam artima V. 
Mykolaičio-Putino poetinė tradicija, pasižyminti jautrumu ir 
subtilumu. 2017 metais parengė savo eilėraščių rinkinio „Šviesa 
paraštėse“ rankraštį. Kaip teigia pats Tautvydas: „Kūrybos pasaulis 
skaitytojui – neaprėpiamas, kūrėjui – neišsemiamas..“. 

 

 

 

Ramybė 

 

Išeisiu iš sodybos kiemo, įsimylėjęs tylų vakarą: 
Klausyk įdėmiai, kaip lašas žemę liečia 

Ir sodo obuoliai nukrisdami taku nurieda... 

Paglosto sielą namo senas slenkstis dar neperžengtas... 
 

O liūdna šitą vakarą ramybės, 
Nežinant, kiek dar sykių savo žemę liesiu... 
Tik rytmečio manon širdin nekvieski, 

Nes nesubrendę pumpurai dar vasaros atoluos. 
 

Ražienos kojas bado – sveikas, basas iškeliauju 

Pro pievų brydes ir saldžius dobilus. 
Tik pasiliksiu daug prisiminimų, lauksiu... 
Graudus tylumas vakaro, o kur ramybė sielai? 
 


	„PAVASARIO DELNUOS UPELIAI SUŽYDĖJO“ skiriamas Pasaulio lietuvių bendruomenės 70-mečiui ir Juozo Tumo-Vaižganto 150-osioms gimimo metinėms.

